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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

• 

VEN DIM 

Nr. �, date lo / oS 2023 

MBI 

Kamez, me 2£2_. 09 2023 

Dhenien e Ndil1mes Financiare per Djegie dhe Permbytje Banese 

Keshilli Bashkiak Kamez i mbledhur sot me date 20.09.2023, pasi mori ne shqyrtim 
Projekt-vendimin Nr.56 Date 12.09.2023, ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore'', Ligji, Nr. 45/2019 "Per Mbrojtjen Civile, VKM-se Nr. 329 date 
16.05.2012 "Per kriteret dhe p�ocedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin 
e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga 
veprimtaria njerezore'', Urdherit te Kryetarit te Bashkise nr.267, date 28.04.2023, Urdherit 
nr.277, date 08.05.2023, Urdherit nr.408, date 11.07.2023, Urdherit nr.462, date 23.08.2023 dhe 
Urdl1erit nr.359, date 13.06.2023, per evidentimin, konstatimin dhe vleresimin e demeve ne 
banesa, relacionit te hartuar nga administrata e Bashkise, ne zbatim te urdherave, dhe VKB-se 
Nr. 163, date 21.12.2022 "Per Miratimin e Buxhetit per vitet 2023, 2024 dhe 2025, struktura 
buxhetore: Gr.O, Kap.05, Progr. 03280, Art. 606,. Kesl1illi Basl1kiak Kamez: 

VEND OS I: 

I. Miratimin e kerkeses se Drejtorise se Emergjencave Civile dl1e Strel1imit per mbeshtetje
financiare te familjeve:

z. 

z. 

z. 

z 

per banesen e demtuar nga zjarri i dates 27.04.2023. 
per banesen e demtuar nga zjarri i dates 03.05.2023. 

• 

per banesen e demtuar nga zjarri i dates 03.07.2023. 
per banesen e demtuar nga zjarri i dates 14.08.2023. 
per banesen e demtuar nga permbytja dates 12.06.2023. 

.

2. Miratimin e dokumentacionit tekniko - ligjore l1artuar ne formen e kritereve ne relacion,
sipas preventivave te komisionit te vleresimit te demeve hartuar nga administrata e
Bashkise Kamez, ne zbatim te Urdherit te Kryetarit te Bashkise ''Per ngritjen e komisionit
te vleresimit te demtimeve te shkaktuar ne banesen e z.

· · · 

3. Te akordohet nje ndihme financiare per keto familje sipas tabeles me poshte:

IDia:Bll@&,-Bulcvardi "Nene 'fercza" Nr 49i Karnez, tel: +35547i00177, c-,nail: keshillibashkiak@ka1r1w.gov.al.co
0

1n \V\VW.k11n1zu.gov.al ··-

https://v3.camscanner.com/user/download


' 

Nr 

1 

2 

3 
4 

5 

Erner Atesi Mbiemer 

• 

I 

TOTAL I 

--- - -- ----- ------

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI BASI-IKIAK KAMEZ 

Viera e demit Per pagcse, 50% e vlcres nc lckc, 

leke sipas VKM-si! nr. 329, dt. 16.05.2012 

1,531,848 765,924 
260,014 130,007 

1,027,191 513,595 
219,727 I 09,863 
353,254 176,627 

3,392,034 1,696,016 

4. Ndihma financiare per familjet e demtuara percaktohet sipas kritereve te VKM-se Nr. 329
date 16.05.2012 "Per kriteret dhe procedural e dhenies se ndihmes shteterore financiare
per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te
shkaktuara nga veprimtaria njerezore".

5. Kjo shume prej 1,696,016 ( nje milio·n e gjashteqind e nentedhjete e ·gjashte mije e
gjashtembedhjete) leke te mbulohet nga buxheti i Bashkise Kamez struktura buxhetore:
Gr.O, Kap.05, Progr. 03280, Art. 606.

6. Ky vendim hyn ne fuqi· pas konfirmimit ligjor nga Perfekti i Qarkut Tirane.
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